
    
20 20 20
40 40 通販 40

50
その他

55 55 55
  通販 通販 通販 通販   

10
報道 報道 報道 報道

15 15 15
20 通販 通販 20

25
報道

30 通販 通販 その他 通販 30 教育 30
45 その他 45 教養 45
55 （第１部） 報道 （第１部） 報道 （第１部） 報道 （第１部） 報道 通販 55

  通販 通販   
教育

報道 教養 報道
30

通販 通販 通販

その他 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教育
教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
教育 教育
娯楽 娯楽

  通販 通販 通販 通販 通販   
教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教育 娯楽

教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育
娯楽 娯楽

30 教養 通販 通販 通販 通販 30 30
教育 教育

その他 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

娯楽 通販 娯楽 通販 娯楽 通販 娯楽 通販 教養

13 13 教育 娯楽 13
25 報道 報道 報道 報道 教養 25

教養
通販 娯楽

教養
報道 教養 教養 教養 教養 娯楽 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
30

教養 娯楽 教育
教養

その他 教養 教養 娯楽

  娯楽 娯楽   
30

教養 娯楽

58 教養 教養 教養 教養 58 58
  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   
25 25 娯楽 25

55
教養 報道

  娯楽 教養 娯楽 教養 娯楽 教養 娯楽 教養 娯楽 教養   
22 娯楽 22

教養
娯楽

教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

教養 娯楽 通販 通販 通販 通販

報道 報道 報道 報道 報道

54 教養 教養 54
  報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽   

その他 その他
20

報道 報道 報道 報道 報道 報道 報道

報道 報道
30

教育 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 教養

55 娯楽 教育 娯楽 55
教育 教育
娯楽 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 教育 教育

25 教養 教育 娯楽 25
教育 教育 教育 教育 教育 30
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 教育 教養 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  教養   
30 教養

教養 娯楽

50 娯楽 教養 50
53 53 娯楽 53
56 その他 56 56
58 58 教養 教養 報道 58

  娯楽   
24

教養 教養
娯楽 娯楽

教養 54 教育 54
娯楽 教養 教養 報道

  教育 娯楽 娯楽   
教養 48 教養
娯楽 教育 教養 報道 娯楽

54 教養 54
その他 娯楽 その他 教養 報道 報道

教養 教育

30 娯楽 30 30
教育 教育 教養

報道 教養 教養 娯楽
54

教育
教養 教育 教養
娯楽 報道 報道 教育 娯楽 娯楽

  教養   
24

報道

30 30 報道 30

その他

52 報道 52
55 報道 報道 報道 報道 55 55
58 58 58

  報道 報道 報道 報道 教養   
12 12 娯楽 12
20 報道 20 報道 20

28
報道 教養

42 42 教養 娯楽 42
50 娯楽 50 50
52 52 娯楽 52
57 教養 教養 教養 57 娯楽 57
58 娯楽 娯楽 娯楽 58

  教養 教育   
3 教養 娯楽 3

23 娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽 23 23
30 教養 娯楽 30
33 報道 報道 教養 33
35 35 娯楽 35

53
教養
娯楽 報道 その他

  教養 教育 娯楽   
3 娯楽 娯楽 3
5 教養 5 教養 5

10 娯楽 10
25

教養 教養
娯楽 娯楽 教養

30 教養 30 娯楽 30
33 教育 娯楽 娯楽 33
35 娯楽 35 教養 35
40 教育 娯楽 40
50 教育 娯楽 娯楽 50 50

  教養 通販   
3 娯楽 通販 報道 3
5 通販 5 5

教育
報道 教養

15 娯楽 教養 娯楽 15
20 20 教養 娯楽 20
30 教養 娯楽 30 30
35 通販 35 35
45 通販 45
50 教育 通販 50

  通販 教養   
5

通販

35 35
 7月20日(土)  7月21日(日)

テレショップ
テレショップ

テレショップ

 7月15日(月)  7月16日(火)  7月17日(水)  7月18日(木)  7月19日(金)

けいナビ
応援どさんこ経済

流派－Ｒ　ｓｉｎｃｅ　２００１Ａ応Ｐとフェスぴ～!!!
ＴＶｈお天気情報

テレショップ
テレショップ

テレショップ
テレショップＤｒ．ＳＴＯＮＥ

テレショップ

ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ．ＴＶｈお天気情報

旅コミ北海道
～じゃらんｄｅ　ＧＯ！

激！今夜もドル箱
棺姫のチャイカ

びじんらーめん

ＡＢＣｈａｎＺＯＯ ガンキタ

しんや一族
オーバーロードⅡ

みにっつ さすらい温泉　遠藤憲一

「土曜旅館　桜の間」オススメ・
ＴＶｈお天気情報

勇者ああああ～ゲーム知識
ゼロでもなんとなく見られる
ゲーム番組～

女子プロレス伝説・
超嬢血戦

土曜旅館　桜の間ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

シネマ☆ランデブー
パーフェクト・ゲッタウェイ 電脳トークＴＶ２～相内さん、

きらきらアフロＴＭいろはに千鳥 二軒目どうする？～ツマミの
ハナシ～

もっと青春しましょ！～
ばっちり撮ったろう　～アイドルがネッ
トで頂上（てっぺん）とんねんて？～博多華丸の

もらい酒みなと旅２ＬＩＰＳＳ
～イノセントな囁き～

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ 乃木坂工事中

ムービーズ
ドラマ２５　サ道

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ

ドラマ２４　Ｉターンリトルトーキョーライフチマタの噺

じっくり聞いタロウ

本当にあった！スルーできな
い既読バナシ

ウォッチャー ウォッチャー ウォッチャー

ウォッチャー

ウォッチャー

ＴＸＮ選挙ＳＰ　池上彰の
参院選ライブ　３部

ワールドビジネスサテライト
アナとシロクマセブン

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト
ＴＶｈお天気情報

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ
ウォッチャー

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ
ウォッチャー

夢へチャレンジ 家族記念日ＴＶｈお天気情報７っチャオ！・
ＴＶｈお天気情報

ウルトラハイパーハードボイ
ルドグルメリポート

ひねくれ３
ＴＶｈお天気情報

ＴＶチャンピオン極～ＫＩＷＡＭＩ～

コンサにアシスト ＴＶｈお天気情報「土曜旅館　桜の間」オススメ 「土曜旅館　桜の間」オススメ

未来世紀ジパング たけしのニッポンのミカタ！ガイアの夜明け カンブリア宮殿 新美の巨人たち

金曜８時のドラマ　警視庁ゼ
ロ係～生活安全課なんでも
相談室～　ＳＥＡＳＯＮ４

ＴＸＮ選挙ＳＰ　池上彰の
参院選ライブ　１部

ＴＸＮ選挙ＳＰ　池上彰の
参院選ライブ　２部

ＴＶｈお天気情報開運！なんでも鑑定団

出没！アド街ック天国
Ｂｅｅワールド ＴＶｈお天気情報

アナとシロクマセブン
インテリア日和

主治医が見つかる診療所

爆丸バトルプラネット ダイヤのＡ　ａｃｔⅡ
知られざるガリバー ポケットモンスター

サン＆ムーン

旅コミ北海道
～じゃらんｄｅ　ＧＯ！

太川蛭子の旅バラＹＯＵは何しに日本へ？

アイカツフレンズ！ブラッククローバー 遊戯王ＶＲＡＩＮＳパズドラ 妖怪ウォッチ！

（１８時台）ソレダメ！　～あ
なたの常識は非常識！？～

（１８時台）超かわいい映像
連発！どうぶつピース！！

ソレダメ！　～あなたの常識
は非常識！？～

超かわいい映像連発！
どうぶつピース！！

モヤモヤさまぁ～ず２火曜エンタ
土曜旅館　桜の間

（１８時台）火曜エンタ（１８時台）
ＹＯＵは何しに日本へ？

（１８時台）
モヤモヤさまぁ～ず２

（１８時台）
太川蛭子の旅バラ

ＴＶｈ道新ニュース

ＴＨＥフィッシング

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース

ＴＶｈお天気情報７チャンあにめ７チャンあにめ ７チャンあにめ

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴ
Ｏ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

「土曜旅館　桜の間」オススメ にこるん　ＬＯＶＥ　ＰＯＫＥ　ＴＶ

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト
～道新ニュース（１部） ～道新ニュース（１部） ～道新ニュース（１部） ～道新ニュース（１部） ～道新ニュース（１部）

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

テレショップ テレショップテレショップテレショップ

７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記

７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記 ＴＶチャンピオン極～ＫＩＷＡＭＩ～

シネマｆｕｎ

北ガスグループ　６時間リレーマ
ラソンｉｎ札幌ドーム２０１９

出川哲朗の充電させてもら
えませんか？昼めし旅～あなたのご飯見

せてください！～

７チャン時代劇
ＴＶｈお天気情報

ＴＶｈサマー競馬ＮＥＸＴ
７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記

７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記

７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記

７チャン時代劇 ７チャン時代劇７チャン時代劇
斬り捨て御免！
（第２シリーズ）

斬り捨て御免！
（第２シリーズ）

斬り捨て御免！
（第２シリーズ）

斬り捨て御免！
（第２シリーズ）

「土曜旅館　桜の間」オススメ

ＹＯＵは何しに日本へ？

水曜ミステリー９
ＴＶｈ☆セレクション
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション
緊急ＳＯＳ！池の水ぜんぶ
抜く大作戦

警視庁ゼロ係　～生活安全
課なんでも相談室～
ＴＨＩＲＤ　ＳＥＡＳＯＮ

「出川哲朗の充電させてもら
えませんか？」傑作選

ＴＶｈ☆セレクション

昼サテ
男子ごはん

スイッチン！昼めし旅～あなたのご飯見
せてください！～

昼めし旅～あなたのご飯見
せてください！～

昼めし旅～あなたのご飯見
せてください！～

昼めし旅～あなたのご飯見
せてください！～

世界！旅々さまぁ～ずｉｎ
ニュージーランド ハンチョウ～神南署安積班

～　シリーズ２

マオイシニアオープンゴルフ
２０１９

昼サテ

みにっつみにっつ

Ｔ×Ｔ　Ｐｒｅｓｅｎｔｓ　白井一幸×
藤田光里　メンタル×ゴルフ

７っチャオ！

テレショップ

ＴＸＮニュース ＴＶｈお天気情報

開運！なんでも鑑定団

朱蒙
朝のドラマ通り（２部）
朱蒙

テレショップテレショップ テレショップテレショップ知床からＳＨＩＲＥＴＯＫＯへ！～国際
リゾート化への新たな挑戦！～

虎ノ門市場
～幸せごはん漫遊記～

虎ノ門市場
～幸せごはん漫遊記～

虎ノ門市場
～幸せごはん漫遊記～

虎ノ門市場
～幸せごはん漫遊記～

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

ポケモンの家あつまる？

しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ！！
テレショップテレショップ テレショップ テレショップ テレショップ

火の女神ジョンイ
朝のドラマ通り
火の女神ジョンイ

朝のドラマ通り
火の女神ジョンイ

朝のドラマ通り
火の女神ジョンイ

朝のドラマ通り カードファイト!! ヴァンガード
２０１９

ひみつ×戦士　ファントミラー
ジュ！

おはスタ おはスタ

きんだーてれび きんだーてれび

ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

テレショップテレショップ テレショップ

「ドラマＢｉｚ　リーガル・ハート　～いのちの

きんだーてれび きんだーてれびきんだーてれび 遊戯王デュエルセレクション

再建弁護士～」オススメ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト
（第２部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト
（第２部）

10

11

12

テレショップ
ぶっちゃけ！終活ＴＶ

おはスタ おはスタ

火の女神ジョンイ

朝の！さんぽ道朝の！さんぽ道 朝の！さんぽ道朝の！さんぽ道

ウルトラマンタイガ
ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

ふるさと　日本の昔ばなしパウ・パトロール

ポチっと発明　ピカちんキット

みにっつ みにっつ

昼サテ昼サテ

キラッとプリ☆チャンけだまのゴンじろー

28

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

テレショップ テレショップ テレショップテレショップ
７っチャオ！

テレショップテレショップ

ＴＶｈお天気情報

テレショップ

テレショップテレショップ 参院選政見放送テレショップ
参院選政見放送

中村美彦の臥竜清談ＴＶｈお天気情報

テレショップ
ＮｅｗｓモーニングサテライトＮｅｗｓモーニングサテライト Ｎｅｗｓモーニングサテライト Ｎｅｗｓモーニングサテライト

13

14

15

53

25

10

5

4

5

6

7

8

9

  

48

54

24

46

28

55

30

24

54

48

54

15

20

25

30

  

30

30

55

25

55

20

50

55

  

30

55

30

55

35

  

55

25

30

25

25

25

30

  

5

30

 7月18日(木)  7月19日(金)  7月20日(土)  7月21日(日)

50

10ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

テレショップ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト
（第２部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト
（第２部）

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴ
Ｏ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬ
～フェアリーテイル～

ディズニー・サンデー
アバローのプリンセス　エレナ

28

 7月15日(月)  7月16日(火)  7月17日(水)

ＴＶｈお天気情報

おはスタ

朝の！さんぽ道

朝のドラマ通り

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

10

11

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

46

28

53

25

10

5

48

54

  

48

54

24

  

30

55

30

24

54

20

50

15

20

25

30

30

55

30

55

25

55

30

25

55

  

30

55

5

30

35

  

55

25

50

10

25

25

30

  

ＪＡＰＡＮ
ＣＯＵＮＴＤＯＷＮ

けいナビ
応援どさんこ経済

サマンサタバサ　ガールズコ
レクション・レディーストーナメ
ント

サマンサタバサ　ガールズコ
レクション・レディーストーナメ
ント

そろそろ
にちようチャップリン

デザイナー
渋井直人の休日

あなたといく
酒と温泉ふたり旅

ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２

ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２

ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２

ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２

ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２

夏のスペシャル！　ヒックとド
ラゴン：　新たな世界へ！

キラキラハッピー★
ひらけ！ここたま

イナズマイレブン
オリオンの刻印

７チャンあにめ ７チャンあにめ

朝のドラマ通り（２部）
朱蒙

朝のドラマ通り（２部）
朱蒙

朝のドラマ通り（２部）
朱蒙

朝のドラマ通り（２部）

２０１９年７月番組種別表（７／１５～２１） 


